
 

О назначении Багаутдиновой Ксении Александровны членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 589 городского округа 

город Салават Республики Башкортостан с правом решающего голоса  
 

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 22, пунктом 1 статьи 27, пунктом 11 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 (в редакции от 

24.02.2021 г. № 284/2087-7), постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 17 марта 2022 г. № 212/5-6 

«О зачислении в резерв составов участковых комиссий городского округа город 

Салават Республики Башкортостан» территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 589 с правом решающего голоса Багаутдинову Ксению 

Александровну, 21 июня 1981 года рождения, образование высшее, директора 

МБУ ДЮЦ «Юность» г. Салавата Республики Башкортостан, предложенную 

собранием избирателей.  

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

24 марта 2022 года                                                                                    № 51/20-5 

 г. Салават 



3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 589. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан Покало С.В. 

 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало 

 


